
Protokół nr 4 /19 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Piły

w dniu 10 października  2019 r.

Urząd Miasta Piły, sala 229c

(czas trwania godz.:14:00 – 15:00)

Na posiedzeniu obecnych było  5 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji . Listy obecności

radnych stanowi załącznik do protokołu.

Wioletta Stalęga  przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powitała radnych. 

Przewodnicząca stwierdziła quorum i przystąpiła do realizacji proponowanego porządku obrad.

Porządek obrad:

1. Stanowisko w sprawie przejścia  dla  pieszych przy Rodzinnych Ogródkach Działkowych

Zalesie.

2. Stanowisko w sprawie skargi na działania dyrektora XXXX przedszkola w Pile.

3. Stanowisko  w  sprawie  petycji  dotyczącej  podniesienia  dotacji  celowej  dla  podmiotów

prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce  na terenie gminy Piła.

4. Stanowisko  w sprawie petycji  dotyczącej pokazów fajerwerków w noc sylwestrową.

5. Stanowisko w sprawie utwardzenia ul. Dunikowskiego

6. Wolne wnioski i sprawy różne.

Ad1. 

Stanowisko w sprawie przejścia dla pieszych przy Rodzinnych Ogródkach Działkowych  Zalesie.

Przedmiot skargi przedstawiła przewodnicząca Wioletta Stalęga Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Pani  XXXX w imieniu  swoim i  mieszkańców Piły ,  w szczególności  właścicieli  ogródków na

terenie Rodzinnych Ogródków Działkowych Zalesie,  aleja Wojska Polskiego, Dolaszewo gmina

Szydłowo i osób ich odwiedzających (w przeważającej części seniorów naszego miasta), złożyła na

ręce przewodniczącej Rady Miasta Piły otwarty list dotyczący:

wyznaczenia bezpiecznego  przejścia  dla  pieszych  przez  ulicę  aleja  Wojska   Polskiego  na

wysokości wyjścia z Rodzinnych Ogródków Działkowych Zalesie  do  przystanku  autobusowego
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(pętla  autobusowa),  linia  nr 1 w  kierunku Piły oraz wyznaczenie organu odpowiedzialnego za

utrzymanie czystości i porządku na przystanku autobusowym i jego najbliższego otoczenia.     

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie ustaliła:

w  celu  zajęcia  stanowiska  w  w/w  sprawie  komisja  poprosiła  o  przygotowanie  niezbędnych

materiałów do zaopiniowania wniosku.

Ad 2

Stanowisko w sprawie skargi na działania dyrektora XXXX przedszkola w Pile.

Przedmiot skargi przedstawiła przewodnicząca Wioletta Stalęga Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

 W dniu 9 września 2019 roku wpłynęła skarga do p. Sebastiana Dzikowskiego dyrektora Wydziału

Oświaty, Kultury i Sportu na działania dyrektora przedszkola nr XXXX. Skarga decyzją Prezydenta

Miasta  Piły  została  przekazana  do  Rady  Miasta.  Skarga  dotyczy  nie  spełnienia  próśb  rodzica

dotyczącej przeniesienia córki XXXX z grupy przedszkolnej “Kaczuszki” do grupy “Słoneczka” z

uwagi  na  niechęć  dziecka  do  nauczycielki  z  grupy  “Kaczuszki”  Do  skargi  rodzic  dołączył

zaświadczenie od psychologa klinicznego z którego wynika że: dziecko werbalizuje umiarkowaną

niechęć uczęszczania do przedszkola, a badanie wskazuje na postawę lękową wobec nauczycielki,

wskazane  są  okresowe  konsultacje  psychologiczne  oraz  rozważanie  możliwości  zmiany  grupy

przedszkolnej. 

Pani  Dyrektor  przedszkola  wyjaśniła  dotyczące  skargi  w  chronologicznym  porządku  wraz  z

objaśnieniami. Grupa “Słoneczka” jest grupą integracyjną dzieci 6 letnich, do których uczęszczać

może  20 osób. Pani dyrektor przekazała ustną informację rodzicowi o możliwości przeniesienia

córki do grupy integracyjnej dzieci 5-6 letnich “Jagody”. Rodzic nie zgodził się na zmianę grupy

pozostając przy swoim, wskazując dalej zmianę grupy na “Słoneczka”

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie ustaliła:

analiza skargi 
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Ad 3. 

Stanowisko  w  sprawie  petycji  dotyczącej  podniesienia  dotacji  celowej  dla  podmiotów

prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce  na terenie gminy Piła.

Przedmiot skargi przedstawiła przewodnicząca Wioletta Stalęga Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

W dniu 5 września 2019 roku wpłynęła do Rady Miasta Petycja mieszkańca Piły prowadzącego

działalność  gospodarczą  Klub  Maluszka  “Złota  Rybka”  w Pile  w sprawie  podniesienia  dotacji

celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Piła.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie ustaliła: 

prośba o przygotowanie materiałów przez wydziały - analiza materiału w sprawie.

Ad 4. 

Stanowisko  w sprawie wniosku dotyczącego pokazów fajerwerków w noc sylwestrową.

Przedmiot skargi przedstawiła przewodnicząca Wioletta Stalęga Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Pan XXXXX 12 lipca 2019 roku wniósł do Rady Miasta i Prezydenta Miasta petycję dotyczącą

organizowania pokazu sztucznych ogni podczas imprezy sylwestrowej.

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie ustaliła:

1. Rada Miasta Piły nie ustala preliminarza wydatków Gminy.

2. Członkowie nie zgadzają się ze stwierdzeniem użytym w petycji o marnowaniu publicznych

środków budżetowych dla pokazu fajerwerków.

3. Sylweste nie musi być akceptowany przez Radę Miasta .

4. Planowaniem Sylwestra w Pile zajmuje się RCK Fabryka emocji w Pile

W związku z powyższym komisja uznała petycję za niezasadną.

Ad 5. 

Stanowisko w sprawie utwardzenia ul. Dunikowskiego

Przedmiot skargi przedstawiła przewodnicząca Wioletta Stalęga Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

3



Wniosek  skierowany do Rady Miasta Piły w dniu 12.07.2019 r. przez Pana XXXX zamieszkałego

w  Pile  przy  ul.  XXXXXX  w  sprawie  umieszczenia  w  planie  rewitalizacji  miasta  Piły  ulicy

Dunikowskiego do utwardzenia nawierzchni.

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie ustaliła:

analiza i wypracowanie stanowiska w powyższej sprawie.

Ad 6. 

Wolne wnioski i sprawy różne.

Nie zgłoszono wolnych wniosków i spraw różnych.

Protokół sporządziła:                          Przewodnicząca

Aleksandra Nowotna-Wypuść                                                  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                            Wioletta Stalęga 
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